平成２０年４月２８日

　各　位

会社名  株式会社エイデン

代表者名  代表取締役社長 岡嶋昇一

(お問い合わせ先)

 取締役社長室長 松山保夫

 社長室広報担当 安井 　実

 東静岡エリア担当田中道男

 ℡直通 （０５２）６５９-６６２２

エイデン サントム－ン柿田川店、５月２日(金)グランドオ－プン
５月１日(木)内覧会開催のご案内

　　エイデン、静岡県下最大級の売り場面積

　　デジタル家電中心の大型店舗、シェア拡大と販売力の強化をめざすものです

　　謹啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、誠に

　　ありがとうございます。

　　以下の件につき、ご案内させていただきます。ご査収の程よろしくお願いいたします。

　　　　敬　白

　　　株式会社エイデンの子会社であります、株式会社三石電化センタ－(本社:静岡県三島市

　　代表取締役社長　石川征雄)は、静岡県駿東郡清水町に静岡県下で１１店舗目、中部圏で

　　１５３店舗目となる、エイデン サントム－ン柿田川店を平成２０年５月２日(金)に新設オ－プ

　　ンします。

　　　お客様の利便性にお答えするべく店舗を大型化し、さらに､デジタル家電･情報通信といっ

　　た分野の品揃えを強化しました。

　　店舗の大型化により、地域一番店にふさわしい専門性の高い家電専門店となりました。

　　　デシタル家電･情報家電の品揃えに加え、高付加価値商品を主軸にした生活家電の提

　　案展示をはじめ、｢オ－ル電化」の特設コ－ナ－を設置しました。

　　薄型テレビにおいても、主流となっている４０インチ以上を中心とした大画面薄型テレビの

　　品揃えは、他店を圧倒するものと確信しております。

　　　さらに、エンタ－テイメント(ゲ－ム＆ホビ－)分野の品揃えの強化は幅広い年齢層のお

　　客様へのご来店促進を図るものです。

　　　また、法人様のご期待に答えるべく静岡県下のエイデン店舗では初の法人カウンターを

　　併設いたしました。

　　　「買って安心、ずっと満足｣を実践し、地域一番店として専門性とアフタ－サ－ビスの強化

　　を図る所存でございます。

　　　上記､よろしくお願い申し上げます。

　　エイデン サントム－ン柿田川店のオ－プンに関する概要は次頁の通りでございます。

エイデン｢サントム－ン柿田川店｣の概要

　出店形式 　 　新設店

　店名 　エイデン　サントム－ン柿田川店

　住所 　静岡県駿東郡清水町伏見字泉頭５８番地の１

　〒 　４１１-０９０７

　開店日 　平成２０年('０８年)５月２日(金)

　営業時間 　１０:００～２１:００

　売場面積 　全体 ６,０１０ ㎡ １,８１８ 坪

　２Ｆ 　映像家電･生活家電･おもちゃ＆ゲ－ムフロア ３,９９５ ㎡ １,２０８ 坪

　１Ｆ 　デジタル家電･携帯電話フロア ２,０１５ ㎡ ６１０ 坪

　(内)　コンプマ－ト １,４１２ ㎡ ４２８ 坪

　駐車台数 　５００台

　年間休日 　年中無休

　店長 　石川　政樹　いしかわまさき

　従業員数 　総　数 ８８名

　社　員 ４８名

　契　約 ０名

　パ－ト･アルバイト ４０名

　オ－プンセ－ル 　第一弾/平成２０年５月０２日(金)～平成２０年５月０９日(金)

　第二弾/平成２０年５月１０日(土)～平成２０年５月１６日(金)

近隣店舗の概要

　店名 　エイデン三島店

　住所 　静岡県三島市安久３７５－１

　開店日 　平成１９年３月２日

資料作成　社長室(広報担当)　安井　実

平成２０年('08)５月２日(金)　エイデン｢サントム－ン柿田川店｣オ－プン時現在

エイデングル－プ全店舗/資料 愛知 岐阜 三重 長野 静岡 和歌山 計

市内 市外

　㈱エイデン 家電 　エイデン ＲＣ 41 11 30 16 12 7 5 1 82

ＦＣ 0 1 6 7

計 41 11 30 16 12 8 11 1 89

ＥＦＳ 45 10 35 13 2 4 64

計 86 21 65 29 14 8 15 1 153

情報 　コンプマ－ト ＲＣ 1 0 1 1 2

計 87 21 66 29 14 8 16 1 155

ソフト 　ＴＳ＆ＤＳ 4 4 1 5

総計 91 21 70 30 14 8 16 1 160

　㈱ホ－ムエキスポ 7 7 7

　㈱Ｅコミ 24 14 10 12 4 1 2 43

総計 122 35 87 42 18 9 18 1 210

　＊ＥＦＳ/エイデンファミリ－ショップ

　＊㈱Ｅコミ/㈱エイデンコミュニケ－ションズ

　＊ＦＣ店舗の内/三石電化センタ－６店舗

　＊住生活提案型店舗/家電＆家具インテリア

店舗概要

　エイデン店舗での開店 89 店舗目 ＥＦＳ除

　エイデングル－プ全体での開店 210 店舗目

　静岡県での開店 11 店舗目 ＥＦＳ除

　コンプマ－ト 　インショップタイプ 27 店舗

　デザインセンタ－ 4 店舗

　シュ－リ－ズ 　インショップタイプ 9 店舗

　ＴＳ＆ＤＳ 　インショップタイプ 1 店舗

　ネバ－ランド 　インショップタイプ 56 店舗

　内･ホビ－ 7 店舗

　住生活提案型店舗 4 店舗

資料作成/社長室(広報担当)　安井　実

エイデン｢サントム－ン柿田川店｣フロア案内

●Ｗｉｎｄｏｗｓパソコンはもちろん、オーダーメイドパソコンも充実。
●ＶＡＩＯ、Ｍａｃ、ＤＯＳ/ＶとコアＰＣユーザーのニーズにお答えできる
　 品揃えを強化。
●郊外店舗では、初のＤｅｌｌコンピューターパソコンを店頭展開。
●携帯電話コーナーは、エイデン最大級の売り場面積（110坪）。

●パソコンとデジタル機器のコラボレ－ションによる最新デジタル
　 提案型の売り場構成

●調理家電コーナーに設置した、キッチンスタジアムはお客様の
 　体験コーナー。

●生活家電は、省エネ・環境・高付加価値がテーマ。

●玩具体験コーナーを新設、知育玩具の品揃えを強化した、
　 「ネバーランド」。

●オール電化はもちろん、キッチンおよびお風呂のリフォーム事業を
 　強化。

●大画面薄型テレビをはじめＡＶ機器は、他を圧倒する品揃え。

▼(携帯ショップ)　ソフトバンク エイデン サントム－ン柿田川

平成２０年('０８年)５月２日(金)オ－プン

サントム－ン柿田川店(外観パ－ス)

	'０８･０５･０２　柿田川店.XLS
	柿田川店.XLS
	全店舗の概要'０８･４･１⇒.XLS
	ﾌﾘｰﾗﾝｽ - 広報用写真集　横.pdf